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DEPARTAMENTO DI 
ENSEÑANSA  ARUBA 

Frankrijkstraat 3  (T) 528‐3400 
(F) 528‐3434 

www.ea.aw 

Annemarie Proveyer‐Groot Directora  528‐3400 directie@ea.aw 

Proyecto Idioma den 
Enseñansa 

Cumana 69 
(T) 582‐3360
(F) 588‐7291 

audrey.tromp@ea.aw 

Audrey Tromp‐Wouters 
Coordinador/Lider di 
Proyecto 

582‐3360 ext 100  audrey.tromp@ea.aw 

Juan Maduro  Linguista  582‐3360 ext 107 juan.maduro@ea.aw 

Proyecto Scol 
Multilingual 

Cumana 69 
(T) 582‐3360 
(F) 588‐7291

psml@ea.aw 

Régine Croes  Lider di Proyecto  582‐3360 ext 102  regine.croes@ea.aw 

Juan G. Schwengle 
Funcionario di maneho di 
Proyecto 

582‐3360 ext  
155 

juany.schwengle@ea.aw 

Seccion Desaroyo di 
Curiculo 

    Belgiëstraat 2  (T) 583‐8225 
(F) 583‐6039 

richardinadijkhoff@aruba.gov.aw 

Gracy Garcia‐Dijkhoff  Coordinador 583‐8225 ext 231 richardinadijkhoff@aruba.gov.aw

Carola Peeters 
Onderwijskundig 
coördinator leermiddelen‐ 
ontwikkeling 

583‐8225 ext 233  carola.peeters@aruba.gov.aw 

Sharon Kock ‐ Rodriguez 
Coordinador didactico pa 
desaroyo di plan di 
siñamento 

583‐8225 ext 225  sharon.rodriguez@aruba.gov.aw 

Seccion Guia  Frankrijkstraat 3      
(T) 528‐3400 
(F) 528‐3434 

info@ea.aw 

Anchie Croes‐Anthony  Coordinadora di seccion  528‐3437  anchie.anthony@ea.aw 

Corinne Maduro  Guia di enseñansa  528‐3441  corinne.maduro@ea.aw 

Suzette Janzen  Guia di enseñansa  528‐3443  suzette.janzen@ea.aw 

Seccion Informacion y 
Comunicacion 

Frankrijkstraat 3      
(T) 528‐3400
(F) 528‐3434 

info@ea.aw 

Jerney Robert‐Harms  Coordinadora di seccion  528‐3456  jerney.harms@ea.aw 

Araisa Todd 
Colaborador  Seccion 
Informacion y 
Comunicacion 

528‐3465  araisa.todd@ea.aw    

Seccion Investigacion y 
Estadistica 

Frankrijkstraat 3      
(T) 528‐3400 
(F) 528‐3434 

statistiek@ea.aw 

Miriam Thiel, M.A. 
Colaborador  Seccion 
Investigacion y Estadistica

528‐3421  miriam.thiel@ea.aw 

Wetgeving & Juridische 
Zaken 

Frankrijkstraat 3 (T) 528‐3400
(F) 528‐3434 

gisela.vingal@ea.aw 

Gisela Vingal‐Britten  Coordinadora di seccion  528‐3424  gisela.vingal@ea.aw 
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COLEGIO CONRADO 
CORONEL  

Morgenster 56D‐E  Seccion preparatorio

(T)588‐5699 
Seccion basico 

(T) 583‐5558 
(F) 588‐4457 

colegioconradocoronel@gmail.com 

 

Lourdes Vries  Cabesante  
583‐5558/
594‐4324

colegioconradocoronel@gmail.com 

Anthony de Haseth  Cabesante suplente 
583‐5558/
593‐7399 

colegioconradocoronel@gmail.com 

Marjorie Imperator‐van der 
Biezen 

Guia Interno (Prep‐klas 2)  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Ineke Lopez‐van Oijen  Guia Interno (klas 3 ‐ 6)  568‐7671  colegioconradocoronel@gmail.com 

Rujina Comenencia  Grupo 1  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Kimberly Vijsma‐Arends  Grupo 2  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Geraldine Joanne Tromp  Grupo 3  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Marisella Sheila Croes‐ 
Figaroa 

Grupo 4  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Ingrid Lande  vaste invalster  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Sharon Tromp‐de Kort  Klas 1a  592‐6501  trompsharon75@hotmail.com 

Juliska Kelly  Klas 1b  594‐0977  mushibela@yahoo.com 

Angelique de Sousa  Klas 2a  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Clarice Bufalini‐Ras  Klas 2b  600‐3313  clariceras@hotmail.com 

Viveca Franken  Klas 3a  594‐8737  colegioconradocoronel@gmail.com 

Stephanie Angela  Klas 3b  588‐5699  colegioconradocoronel@gmail.com 

Mirela Werleman  Klas 4a  567‐9725  colegioconradocoronel@gmail.com 

Monique Coronel  Klas 4b  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

Emeli Janga  Prisma  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

Annemarie Pronk  Prisma  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

Gislaine Christiaans‐Lampe  Maestra di guia  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

Shannon Rollock  Maestro di Movecion  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 
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Rodrigo Rodrigues 
Maestro di movecion 
(IBISA) 

583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

Marina Haynes  Maestra di Ingles  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

Gislaine Coffie  Maestra di Spaño  583‐5558  colegioconradocoronel@gmail.com 

 

COLEGIO SAN HOSE  Sta. Cruz 37A  (T) 585‐8125 
(F) 585‐8125 

colegiosanhose@setarnet.aw 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Noamy Dyan Croes‐Caster  Cabesante  
585‐8125/ 
5824929

dyancaster@hotmail.com 

Rina Croes 
Maestra klas 6/Cabesante 
suplente 

585‐8125  colegiosanhose@setarnet.aw 

Javier I.F. Hernandez  Guia interno  585‐5350 
hernandez27javier@gmail.com/
javier.hernandez@skoa.aw 

Charmaine Tromp‐Maduro  Klas 1a  585‐8125  charmaine.maduro@skoa.aw 

Noritza Perez  Klas 1b  585‐8125  noritza.perez@skoa.aw 

Aura Geerman  Klas 2a  585‐0986  colegiosanhose@setarnet.aw 

Selma Leo  Klas 2b  585‐8125  jufselma@yahoo.com 

Joanne Angela‐Croes  Klas 3a 
593‐7079 (prome 
cu 6or di atardi ) 

joanne.croes@skoa.aw 

Nuraisa de la Cruz‐Lispiër  Klas 3b  585‐8125  colegiosanhose@setarnet.aw 

Eliana Barrientos‐Gaviria  Klas 4a  5858125  Elianabg_207@hotmail.com 

Josefina Lesire‐Capelo  Klas 4b  5858125  ninicapelo@hotmail.om 

Elsa Richardson  ‐ Rincones  Prisma  592‐3848  elsa.rincones@skoa.aw 

Wisa Ng  Vaste Invaster klas 1 ‐ 6  585‐8125  wisa.5@hotmail.com

Norine van der Wijne  Maestra Ingles  5858125   

Ruth Francees  Maestra Spaño  5858125  Ruth_francees@hotmail.com 

Mark Ecury  Movecion y Salud  585‐8125  colegiosanhose@setarnet.aw 
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TRUPIAL 
KLEUTERSCHOOL 

Sta. Cruz 37B  (T) 585‐2250 
(F) 585‐2250 

trupialkls@hotmail.com 

  

                   

Rosaria Pablo  Cabesante   585‐2250  rosaria.pablo@skoa.aw 

Carla Loopstok‐Geerman  Guia Interno  585‐2250  carla.geerman@skoa.aw 

Gislaine Lampe ‐ de Cuba  Grupo 1  585‐2250  gislaine.decuba@skoa.aw 

Charlotte Vrolijk‐Rosel  Grupo 2  585‐2250  charlotte.rosel@skoa.aw 

Audrey Rijsdijk  Cabesante suplente/ 
Grupo 3 

585‐2250  audrey.rijsdijk@skoa.aw 

Josrin Lourents‐Tromp  Grupo 4  585‐2250  josrin.tromp@skoa.aw 

Ligia Giel‐Geerman  Grupo 5  585‐2250  ligia.geerman@skoa.aw 

   


